(
1
)
[bookmark: bookmark1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	п. Мама
06 марта 2020 года		№ 26
О внесении  изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания
людей на территории Мамского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом Мамского муниципального образования, в целях проведения обследования и категорирования объектов с массовым пребыванием людей на территории Мамского городского поселения, администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Мамского городского поселения (далее - комиссия).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Мамского городского поселения (приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark3] (
В.Ф. Шпет
)Г лава поселения

Приложение 1
к Постановлению
от 06.03.2020 года № 26
[bookmark: bookmark12]Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
мест массового пребывания людей на территории Мамского городского поселения
Хоменко Е.Н. – консультант администрации Мамского городского поселения, председатель комиссии;

Суханова О.А. – ведущий специалист по ГО и ЧС, пожарной безопасности администрации Мамского городского поселения, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Атанов Е.А. – начальник оУУП и ПДН ОП (дислокация рп Мама) МО МВД России «Бодайбинский» (по согласию);

Брюханов А.А. – инспектор ОЛРР по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам Управления Росгвардии по Иркутской области (по согласованию);

Щапов А.В. - начальник ПЧ – 38 ФГКУ «14 ОФПС по Иркутской области» (по согласию);

                       - Представитель собственника места массового пребывания людей или лица, использующего место массового пребывания людей на ином законном основании (по согласию).